
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 87/2021
Processo Administrativo Nº 258/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 20/09/2021 10:13:32

LOTE 1

Descrição: Serviços médicos de pequenos procedimentos ambulatoriais Compreendendo: Cantoplastia  Exérese de 
unha  Exérese de calosidade  Retirada de nevo  Retirada de papiloma  Retirada de verruga comum  Retirada de cisto 
sebáceo  Retirada de lipoma  Retirada de granuloma inflamatório  Drenagem de abscesso Sutura de pequenas lesões  
Retirada de corpo estranho ocular  Infiltração articular esporão de calcâneas 

Item: 1 Unidade: SERQuant.: 350

Autor Marca/Modelo Valor
CLINICA MEDICA JUAREZ LTDA propria / proprio 90,00

Val. Ref.: 90,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/10/2021 13:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c0888e7219a4f7a8e6d9f13c963bc2b.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 05/10/2021 13:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fb3d25a4e71449882102e5a5769b45e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 05/10/2021 13:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/836843127b0c4649bfada5f7a9461767.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 05/10/2021 13:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32336c3a3ad248259fbb5adbbe817fec.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 05/10/2021 13:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57489c76ec454377bcb1afdda5d83384.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 05/10/2021 13:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/656045791abb4f549afd1efab0a37c8c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 05/10/2021 13:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/680dea413d084185a9c1f28cecedf0b1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 05/10/2021 13:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9feccbcf0bcb4bf59d440791abfecf80.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 05/10/2021 13:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/979506fcd80d46bc8e52373e5e6672e7.pdf

Documento: Comprovação de Inscrição da Empresa e Regularidade com o Conselho Regional de MedicinaHorário: 05/10/2021 13:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1feab07829934f8492a6a74ec0239ae3.pdf

Documento: Comprovação de Inscrição do Médico e Regularidade com o Conselho Regional de MedicinaHorário: 05/10/2021 13:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df7f00c3e9c34de9bad07cc95629f165.pdf

Documento: Comprovação de Vínculo entre a Empresa e o Profissional Médico IndicadoHorário: 05/10/2021 13:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59f20ff80c4a4fa690612bd10ef8f142.pdf

Documento: DECLARAÇÃO Indicando o Médico Responsável pela Execução dos Serviços,Horário: 05/10/2021 13:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96f9dd1870f7491bb50b595e1e06f189.pdf

CLINICA MEDICA JUAREZ LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


